
 
 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 埼⽟県⼊間郡三芳町⽵間沢 283-1  

 

 

株主の皆様へ 

2021 年 5 ⽉ 27 ⽇ 

 

当社第 79 回定時株主総会 株主様向け事前質問の受付について 

 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社の第 79 回定時株主総会は、2021 年 6 ⽉ 18 ⽇（⾦）開催予定としておりますが、新型コロナウイル

スの感染予防および拡散防⽌のため、株主の皆様の安全を第⼀に考え、極⼒、書⾯またはインターネット等に

より事前の議決権⾏使をいただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当⽇のご来場をお控えいただく

よう強くお願い申し上げますとともに、例年よりも縮⼩した規模で開催いたします。 

上記の決定に伴い、当⽇株主総会にお越しいただけない株主の皆様より議案に関する質問を事前に承ります。 

株主の皆様から多くお寄せいただいたご質問につきまして、当⽇議場の質疑応答のお時間に可能な限り回答

させていただくとともに、後⽇、当社ホームページにて取り上げさせていただく予定ですが、個別のご回答は

いたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

 

＜事前質問の受付⽅法＞ 

■郵送でのご質問 

「議決権⾏使書」に記載されている株主番号、株主様の⽒名および 200 ⽂字以内でご質問内容をご記⼊

の上、以下の郵送先までご郵送願います。 

【郵送先】 

354-8577 埼⽟県⼊間郡三芳町⽵間沢 283-1 「株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 株主総会窓⼝」 

 

■ホームページでのご質問 

 下記 URL のお問い合わせフォーム「IR・CSR に関するお問い合わせ」より、必須項⽬をご⼊⼒いただい

た後、「お問い合わせやご質問」欄に議決権⾏使書に記載されている株主番号を必ずご⼊⼒の上、200 ⽂

字以内でご質問内容をご⼊⼒ください。 

【URL】https://www.tk-toka.co.jp/request/req6/ 

■期限 2021 年 6 ⽉ 11 ⽇（⾦）午後 5 時 30 分まで 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 総務部 

TEL︓049-258-1611 

URL︓https://www.tk-toka.co.jp 


